
令和７年(2025年)７月８日  

 

関係各位 

 

十勝特別支援教育推進ネットワーク協議会 会長 鈴 木 隆 宏  

（北海道帯広養護学校長）  

  

令和７年度とかねっと夏季研修会のご案内（二次案内） 

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から、

本会の事業に、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、本会は地域の特別支援教育の振興を目的として、支援の必要な幼児児童生徒に関わ

る関係者を対象とした研修会を例年実施しております。 

 つきましては、別紙のとおり今年度の研修会を開催しますので、園内・校内の特別支援教

育コーディネーターの皆様に周知していただき、多くの方の参加を賜りたくお願い申し上

げます。 

 また、とかねっとホームページ（北海道帯広養護学校ホームページ内）にも掲載していま

すので、是非ご覧ください。 

 

 

研修担当校：北海道中札内高等養護学校  

                           教諭 髙橋、前谷    

連絡先:0155-68-3266 

 

 


